СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 31.01.2022 года                               №5/7-42                                                        с.Терса
	О признании утратившим силу решения Совета Терсинского муниципального образования №2/62-157 от 31.03.2010 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Терсинского муниципального образования»

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 21,39 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета Терсинского муниципального образования №2/62-157 от 31.03.2010 г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Терсинского муниципального образования».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

- Здание администрации с.Терса ул. Советская д.1;

- Терсинская участковая больница - с.Терса ул.Советская д.62А (по согласованию);

- Здание диспетчерской СКХ "Коммунар" - с.Терса ул.Водопьянова д.32/1 (по согласованию);

-   Магазин ИП Лотыш - с.Терса ул.Чапаева д.27 (по согласованию);

- Магазин ИП Шубинов - с.Терса ул.Строителей д.4А (по согласованию);

- Магазин ИП Дружина - с.Терса ул.Коммунистическая д.75А (по согласованию);

- Магазин ИП Коткова - с.Терса ул.Красный Октябрь д.3 (по согласованию);

-  Доска объявлений напротив  д.3 ул.Железнодорожная ж/д ст.Терса;

- Магазин  ИП Андреева -с.Тепловка ул. Талалихина д.142(по согласованию);

- Магазин ИП Кравченко - с.Девичьи Горки ул.Колхозная д.14 (по согласованию);

-  Доска объявлений у здания администрации ЗАО "Санаторий Светлана" п.Тополевый ул.Санаторная д.5 (по согласованию).

4. Настоящее решение вывешивается на период 30 календарных дней: с 01.02.2021 года по 02.03.2022 г.
4. Датой обнародования считать 01.02.2022 года.

5. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Терсинского муниципального образования.

6. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Терса, ул.Советская, 1.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Терсинского муниципального образования.

Глава  Терсинского
муниципального образования                                                    Е.В.Молдаванов
2